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AMPLIAMENTO  DELL'ORGANICO  DELLA  REGIONE  VENETO.

Articolo  unico
La  tabella  A):  "Organico  del  personale  della  Regione  del  Veneto",

di  cui  al  secondo  comma  dell'a r t .  14  della  legge  regionale  3  luglio
1984  n.  30,  è  sostitui ta  dalla  seguen t e :

TABELLA  A
Organico  del  Personale  della  Regione  del  Veneto

Qualifiche  funzionali TOTALI

Dirigen te  regionale  genera le
Dirigen te  regionale
Funziona rio
Istrut to r e  dire t t ivo
Istrut to r e
Collabora to r e  professionale
Esecuto re
Opera to r e
Ausiliario

95
263
614
490
865

41
769
194
242

_____
3573


